

**EMISOR**

Arturo Jaime Ballesteros de Leon
R.F.C. BALA520804T80

MATRIZ
 Blvd Miguel de la Madrid # 19 Col del Pacifico
 (Crucero de las Brisas) C.P 28219
 Manzanillo, Colima Tels 333-16-54 334-01-29

SUCURSAL
 Blvd Miguel de la Madrid No. 5010
 Fracc. Playa Azul C.P 28218 Manzanillo, Colima
 Tels 334-19-69 33-80-05

FACTURA ELECTRONICA

Serie: FB Folio: 458
 Fecha: 14/Mar/2019 Tipo de CFDi: I v3.3
 UUID: C0F1B226-7E6E-4357-808F-5B7BA3190123
 Expedido: Manzanillo, Colima.C.P.:28219
 Forma de Pago: PUE Pago en una exhibición
 Método de Pago: 01-Efectivo
 Uso del CFDi: G03-Gastos en general

RECEPTOR

CENTRO ESTATAL PARA LA PREVENCIÓN Y ATENCIÓN A LA VIOLENCIA
 RFC: CEP980214195

CONCEPTOS

Clave	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento	Impuesto
90101501	1	E48-Servicio	Consumo	271.551724	\$ 271.55	\$ 0.00	\$ 43.45
Impuesto: 002 Tasa 0.160000 Base: 271.551724 Importe: 43.450000							

CFDi Relacionado

Tipo de relación: -
 CFDi relacionado:

Sello digital del CFDi

ZksDlrkEIt0vmCyX4FPH4oOlu+06ieMhcAArpXMZIM9vekdQkr+hQ+RE9/rbgMPQbm8RM1MEYRaRM2jBwmcsgiboCRMQ16fyYFTfyEeVNGIzdF3IMHgrRYxXDn1s00WmVgVG8lys3rvOsdBxBYyGj8aV7eh5l8hk6MJ0v6x/Wu41hTedabdnOe6xwuyawLiINZd/aN5ozXmdFGJ4X3BBV6E400fiohDAa04/Wob+2UeOKxObckSdsMBWTIOxxVAArOmSFj6ngNJX5VHUKTdzYoi7vZqcLaeACuRe0e6kWhFCPKIK2OpQnve00YuhHkssjrCQDMjQW5v4QQQ==

Sello del SAT

zVsNenS8vkBt4TlnK7LkSipEXmH+M1MUTnTn+o8Od+XwuSrAfa5koYDCUAXRb6Bif4UKiur64IGoNHics4neOzeY+gVSnuzvaVJYeyR7elVEKVqdYJklu1q5v6q5jgOAc4X5lbfXZA WIZQ703B7TTgKd5WNBvYj5bL70oc9uuMPaU5Bv3kkAOjsgXij6m9iQIX99NBuoGMPmCrJ/GPOUVczE0JRPNAfXtY3ZsFZPUUPmBwTGlha7s826TH3IHIBZi7GgPj/Cj97IXdNZ60RK X63vgopxmb9G0635uTxnkgarHlvNZrDSUy11z1+u9tfcBzjIupFg3Wl35Q==

Cadena original

||1.1|C0F1B226-7E6E-4357-808F-5B7BA3190123|2019-03-14T14:27:20|zVsNenS8vkBt4TlnK7LkSipEXmH+M1MUTnTn+o8Od+XwuSrAfa5koYDCUAXRb6Bif4UKiur64IGoNHics4neOzeY+gVSnuzvaVJYeyR7elVEKVqdYJklu1q5v6q5jgOAc4X5lbfXZAWIZQ703B7TTgKd5WNBvYj5bL70oc9uuMPaU5Bv3kkAOjsgXij6m9iQIX99NBuoGMPmCrJ/GPOUVczE0JRPNAfXtY3ZsFZPUUPmBwTGlha7s826TH3IHIBZi7GgPj/Cj97IXdNZ60RKX63vgopxmb9G0635uTxnkgarHlvNZrDSUy11z1+u9tfcBzjIupFg3Wl35Q==|STO020301G28j00001000000404627119|

No de serie del Certificado del SAT: 00001000000404627119
 Número de serie del certificado: 00001000000406634984
 Fecha y hora de certificación: 2019-03-14T14:27:20

Subtotal: \$ 271.55
IVA 16%: \$ 43.45
Total: \$ 315.00
Propina: \$ 0.00
Total con propina: \$ 315.00
 TRESCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.

